

Investitor

Obiect

Reparatia pragului Consiliului Raional Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****Reparatia
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Prag				
1	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			68,03 66,28
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
2	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			351,85 290,60
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	84,97	178,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	150,00	43,50
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,1500	15,00	2,25
3	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pna la 20 m inclusiv	m2			141,43 101,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	84,97	84,97
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,65	0,20
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	18,00	5,40
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	55,00	1,65
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	18,00	0,45
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	112,00	14,56
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 500,00	3,50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 500,00	3,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	15,30	1,84
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	7,00
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			22,52 3,82
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	18,00	18,18
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,56	0,07
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,03	0,01
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,21
5	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			2 395,26 458,84
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,9500	84,97	420,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,24

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 0001	Beton clasa.M300 cu pinetron	m3	1,0250	1 708,33	1 803,57
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,00	2,85
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	222256554 4454	Autopompa	m3	1,0000	100,00	100,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu betoncontact	m2			6,60 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
	22225655 445	Betongrund	kg	0,1500	26,00	3,90
7	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv(inclusiv elem.contralunecare-40.5m)	m2			541,08 203,42
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,3940	84,97	203,42
	267011220 2052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	294,00	298,41
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	4,80	20,64
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	38,00	7,60
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	350,00	7,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	50,00	3,65
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	20,00	0,11
		2. Reparatii sistem de scurgere				
8	RpCI19 C	Revizuirea jgheaburilor innadite prin petrecere pe cel puțin 20 mm, si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel, executate de pe platforma telescopica sau schela de fatada	m			413,11 57,78
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om.	0,5800	84,97	49,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	84,97	8,50

1	2	3	4	5	6	7
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,2500	32,50	9,34
	267595654 675645764 5	Racord jgheab	buc	0,3000	93,60	32,29
	264641763 871671673	Jgeaburi 3m	buc	0,3000	462,96	159,72
	236196137 373413636	Cirligul jgeabului	buc	0,3000	63,70	21,98
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,2200	600,00	132,00
9	RpCI21 C	Revizuirea burlanelor din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, executate de pe autoplatforma telescopica sau schela de fatada.	m			222,81 44,18
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om.	0,4200	84,97	35,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	84,97	8,50
	281123631 1982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	0,2500	43,20	11,45
	286876767 617676114 84	Bratara burlanului	buc	0,2400	69,10	17,58
	295795497 514975197	Burlan 3m	buc	0,1200	262,00	33,33
	291797176 764764164	Cot burlan	buc	0,2000	95,60	20,27
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1600	600,00	96,00
		3. Reparatie streasina				
10	RpCI42 D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielor din sipci si sortarea materialelor recuperabile	m2			490,63 188,63
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,8000	84,97	152,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	84,97	35,69
	267167167 169719687 16	Platforma telescopica auto	h/ut	0,5000	600,00	300,00
	292214000 6703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0800	25,00	2,00
11	CK54H	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea peste 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida fara harpon.	m2			451,56 80,21

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9440	84,97	80,21
	252315672 0053	Película PVC	m2	0,9800	159,89	157,01
	281210630 5918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	0,4000	36,80	14,75
	287411582 9130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	4,8000	0,67	3,22
	205114295 0704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	2,5000	1,70	4,26
	291671719 761776	Autoturn cu brat hidraulic	h/ut	0,3000	600,00	180,00
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1990	50,00	9,95
	294042000 7693	Dispozitiv de insurubare de constructii- montaj	h-ut	0,0360	60,00	2,16

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)